

SkyEstate ApS
Roskildevej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 31 94 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Jan Kølbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SkyEstate ApS
Roskildevej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 89 40
Stiftet: 30. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
8. regnskabsår

Direktion

Jan Kølbek

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.678 kr. mod 355.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.135 kr. mod 221.630 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	293.678	355.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.321	-120.643
Andre driftsomkostninger	-23.646	0
Driftsresultat	209.711	235.258
Andre finansielle indtægter	4.373	1.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.269	-144.889
Resultat før skat	90.815	92.130
2 Skat af årets resultat	15.320	129.500
Årets resultat	106.135	221.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.135	221.630
Disponeret i alt	106.135	221.630

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.657.812	14.321.779
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.812</u>	<u>14.321.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.657.812</u>	<u>14.321.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.685	0
	Udskidte skatteaktiver	15.174	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.446	7.300
	Andre tilgodehavender	250.311	0
	Tilgodehavender i alt	<u>438.616</u>	<u>7.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.524.972</u>	<u>2.587.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.963.588</u>	<u>2.744.781</u>
	Aktiver i alt	<u>9.621.400</u>	<u>17.066.560</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	458.681	352.546
	Egenkapital i alt	<u>583.681</u>	<u>477.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	397.645	395.568
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.645</u>	<u>395.568</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	122.586
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.548	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.258	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.402.820	16.003.928
	Anden gæld	94.448	59.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.640.074</u>	<u>16.193.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.037.719</u>	<u>16.589.014</u>
	Passiver i alt	<u>9.621.400</u>	<u>17.066.560</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.781	144.889
Andre finansielle omkostninger	488	0
	<u>123.269</u>	<u>144.889</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-146	-7.300
Årets regulering af udskudt skat	-15.174	0
Regulering af tidligere års skat	0	-122.200
	<u>-15.320</u>	<u>-129.500</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	21.044.337	20.924.337
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-13.803.646	0
Kostpris 30. juni	<u>7.240.691</u>	<u>21.044.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.722.558	-6.601.915
Årets af-/nedskrivninger	-60.321	-120.643
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.200.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-582.879</u>	<u>-6.722.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.657.812</u>	<u>14.321.779</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	352.546	130.916
Årets overførte resultat	<u>106.135</u>	<u>221.630</u>
	<u>458.681</u>	<u>352.546</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29772738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.